АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.08. 2018             №  58
О внесении изменений в  постановление администрации

 Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области

 от 10.04.2018 № 27 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
 В соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 10.04.2018 № 27 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»,

-  Читать пункт 5  «Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2018»

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета и в сети «Интернет».

Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                              А. А. Баранчиков

Родионова Анастасия Владимировна

35-387